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FORDELSLISTEN SEP 2021 

Fordelslisten indeholder de aftaler og fælles ting som vi har adgang til i ejerforeningen.


STORSKRALD 
Gennem kommunens ordning for storskrald arrangeres der en fællesafhentning af ejerforeningen. 
Ejerforeningen planlægger afhentning af storskrald 2 gange årligt. 
Ordningen er gratis.  Dato fastsættes af bestyrelsen og kommunikeres via holtegaardsvej.dk


TRAILER 
Ejerforeningen tilbyder en “fælles” trailer, der frit kan benyttes via bookinglisten der findes i 
fællesskuret. Traileren står bag de bageste carporte og er aflåst med kodelås.


STIGER 
Ejerforeningen tilbyder, at man kan låne en lang stige. Stigen står bag de bagerste carporte og er 
aflåst. Kode til lås kan rekvireres hos bestyrelsen. I skuret findes ligeledes en 
foldestige der frit kan benyttes.


GASBRÆNDER 
Til bekæmpelse af ukrudt findes i skuret en proff gasbrænder som frit kan benyttes. 
Flaskegas leverer man selv til formålet.


BOREHAMMER 
Ejerforeningen har en borehammer der stilles frit til rådighed. God at have adgang til, da byggeriet 
omfatter en del betonvægge. Bor til maskinen skal man selv indkøbe.


SKURET 
Vi har et fællesskur i Carportene ved enden af vejen.  
Skuret er aflåst og kode kan rekvireres ved henvendelse til bestyrelsen.

Skuret indeholder fælles værktøj og artikler som følger:


PÆRER 
I skuret findes pærer til carportene - der frit kan benyttes ved evt. udskiftning.


NAVNESKILT  
Til vores navneskilte findes løse bogstaver, der anvendes i navnedisplay ved hoveddør. De findes i en kasse 
i  skuret.


ORIGINAL LIBER 17 POSTKASSE 
Den originale LIBER 17 postkasse  er forsat i produktion og kan købes hos udvalgte forhandlere.


POSTKASSER  
Ejerforeningen har udarbejdet en politik for postkasser, for at bevare et 

ensartet udtryk ved udskiftning. De godkendte modeller er LIBER 17 

samt det mere prisvenlige alternativ ALLUX 5000 i Hvid. 

Den kan bla. købes i byggemarkeder- eller søg på nettet,

hvor der ofte er gode tilbud. 


http://holtegaardsvej.dk

